令和 3年 7月 12日
                    保護者様

川西市立多田中学校
第  2  学 年 一 同

夏休み学習会について

 日ましに暑さがつのりますが、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。また日ごろから本校教育に対し、ご理解とご協力をありがとうございます。
さて、早いもので１学期が終わろうとしておりますが、2学年では夏休みを利用して、基礎的

な内容を確認し夏休みの課題をサポートする機会を持ちたいと思っております。そこで、下記

の通り学習会を設定することにいたしましたのでお知らせいたします。内容をご確認のうえ、

参加申込書を 7 月 16 日（金）までに担任に提出していただきますよう、よろしくお願いいたし
ます。全日程に参加することを原則と致しますが、やむを得ず欠席される場合は当日８：２０ま

でに学校へ電話にてご連絡ください。

記
・教 科  数学・英語   対象教科は（  数学  ・  英語  ）です。
・日 時  7／21 （水）、 7／26 （月）、 7／27 （火）、8／23 （月）、8／24 （火）
       点呼     8:20

１限（英）  8:30 ～  9:20
       ２限（数）  9:30 ～ 10:20
・場 所  2-3、2-4教室（北館３階）
・服 装  制服・体操服
・持ち物  夏休みの宿題、通常の授業（数学・英語）の準備、筆記用具、水筒等

夏休み学習会 参加申込書
   学習会に欠席せず、参加します。    対象教科（  数学  ・  英語  ）

                          年   組   番     参加者氏名

保護者氏名

切り取り線